
UCHWAŁA NR 1/2/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie: powołania przedstawicieli Zarządu Powiatu do składu komisji 
przeprowadzającej inwentaryzację mienia Skarbu Państwa 
przekazywanego na rzecz samorządu powiatowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. 

w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu 

oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz.U. Nr 13, poz. 114) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu osobowego komisji przeprowadzającej inwentaryzację mienia Skarbu 

Państwa przekazywanego na rzecz Powiatu Sępoleńskiego: 

1) Andrzeja Maracha - Wicestarostę Sępoleńskiego, 

2) Jarosława Derę - Członka Zarządu Powiatu. 

§ 2. Traci moc uchwała 1/2/2018 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 26 listopada 2018 

roku w sprawie powołania przedstawicieli Zarządu Powiatu do składu komisji przeprowadzającej 

inwentaryzację mienia Skarbu Państwa przekazywanego na rzecz samorządu powiatowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Aleksander Atamański 

Jarosław Dera 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 1/2/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Zgodnie z przepisem § 4. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie 

w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu 

oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania Zarząd Powiatu sporządza wykaz 

jednostek i instytucji, których mienie podlega przekazaniu, oraz zawiadamia instytucje i państwowe 

jednostki organizacyjne władające mieniem, które podlega przekazaniu, o terminie przeprowadzenia 

inwentaryzacji i konieczności przygotowania dokumentów dotyczących tego mienia. 

Inwentaryzację mienia przeprowadza komisja, w której skład wchodzi dwóch przedstawicieli 

wojewody, z któiych jeden jest przewodniczącym komisji i dwóch przedstawicieli zarządu powiatu. 

Przekazywanie mienia następuje na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego podpisywanego przez 

kierownika jednostki, której mienie nabywa powiat - z jednej strony, i przez dwóch przedstawicieli 

zarządu powiatu - z drugiej strony. Stąd niniejszy projekt uchwały. 

Inicjator: Starosta Sępoleński 

Sp. A.D-D 

Data: 08.05.2024 r. 


